
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Д А Л Ь Н Е Г О Р С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К РУ ГА
П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации  
Дальнегорского городского округа от 02.04.2010 № 254-па 
«Об организации торгов (конкурсов, аукционов) на право 
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 

пользования и иных договоров, предусматривающих 
переход прав владения и (или) пользования в отношении

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 02.04.2010 № 254-па «Об организации торгов (конкурсов, аукционов) на 

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и 

иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении муниципального имущества казны» изменения, изложив состав единой 

комиссии по проведению торгов, утвержденный пунктом 3 постановления, в новой

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Дальнегорского городского округа.

муниципального имущества казны»

редакции (прилагается).

И.о. Главы Дальнег 
городского округа Ю.В. Столярова



Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Приложение 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от Л0Л/ № -

Состав единой комиссии по торгам

Покулевская B.JI. -  исполняющий обязанности начальника 
Управления муниципального имущества администрации 
Дальнегорского городского округа;

Баронина Е.В. — старший специалист 1 разряда отдела 
аренды и приватизации муниципального имущества 
Управления муниципального имущества администрации 
Дальнегорского городского округа.

Пинская Г.П. - начальник финансового управления 
администрации Дальнегорского городского округа;

Булухто О.А. -  начальник отдела аренды и приватизации 
муниципального имущества Управления муниципального 
имущества администрации Дальнегорского городского 
округа;

Пацукевич С.В. — главный специалист 1 разряда отдела 
аренды и приватизации муниципального имущества 
Управления муниципального имущества администрации 
Дальнегорского городского округа;

Фукалова Т.В. — главный специалист 1 разряда отдела 
экономики и поддержки предпринимательства 
администрации Дальнегорского городского округа.


